ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 34

от 20.04.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. – зам. Начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А - начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. – начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:

 Сопоставление и оценка заявок участников конкурса на право заключения муниципального контракта на поставку полноценного питания для беременных  женщин, кормящих матерей, а так же детей в возрасте до трех лет.

Согласно протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения муниципального контракта на поставку полноценного питания для беременных  женщин, кормящих матерей, а так же детей в возрасте до трех лет  № 33 от 19.04.2007 г.  участниками конкурса признаны и допущены к участию в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Цена контракта, руб.

	1
	ИП "Соловьев Илья Ильич"
	5 437 806,20

	2
	ООО "ВБ Каскад"
	5 923 384,68

	3
	ООО «ТК Спика 2000»
	6 155 616,83

Сопоставив  и оценив заявки участников конкурса Единая комиссия решила:

1. Присвоить номера участникам конкурса по степени выгодности исполнения муниципального контракта:
                Первый номер - ИП "Соловьев Илья Ильич"

                Второй номер - ООО "ВБ Каскад"

   Третий номер - ООО «ТК Спика 2000»

2.    Признать победителем  участника конкурса ИП "Соловьев Илья Ильич", которому присвоен первый.

3. Заказчику    в     течение    трех дней передать  ИП "Соловьев Илья Ильич"   проект   муниципального   контракта  на   сумму  5 437 806,20 рулей     для   рассмотрения   и   дальнейшего  его подписания.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:               _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                           _______________________З.В.Белогубова

_______________________Л.Ф.Бушмакина

_______________________В.И.Гардер

_______________________Т.А.Космачева

_______________________С.М.Паничкина

_______________________Е.Н.Трещетенкова

_______________________Р.П.Ущеко

Секретарь комиссии:                    ________________________Ю.В.Наумова